
UBND TỈNH THANH HÓA 

TRƢỜNG CAO ĐẲNG  

NGHỀ NGHI SƠN 
 

Số:        /QĐ-CĐNNS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 Thanh Hóa, ngày       tháng 02 năm  2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức theo số lƣợng ngƣời 

đƣợc duyệt năm 2024 
 

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ NGHI SƠN 

Căn cứ Quyết định số 883/QĐ-BLĐTBXH ngày 25/06/2015 của Bộ trưởng 

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng nghề 

Nghi Sơn Thanh Hóa; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 

7/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành 

quy chế tổ chức, thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Công văn số 18173/UBND-THKH ngày 16/12/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức trường 

Cao đẳng nghề Nghi Sơn; 

Căn cứ Công văn số 276/SNV-CCVC ngày 11/12/2024 của Sở Nội vụ về việc 

tuyển dụng viên chức Trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-CĐNNS ngày 08/02/2025 của Hiệu trưởng 

trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức; 

Căn cứ Công văn số 02/CV- HĐTD ngày 24 tháng 02 năm 2025 của hội 

đồng tuyển dụng viên chức về việc báo cáo kết quả xét tuyển viên chức năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024 trường Cao 

đẳng nghề Nghi Sơn đối với các Ông (bà) tương ứng với vị trí việc làm tuyển dụng, 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao phòng Tổ chức Hành chính hoàn thiện các thủ tục hồ sơ theo 

quy định trình UBND tỉnh Thanh Hóa phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức 

năm 2024 và thực hiện các quy trình tiếp theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  



Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, các đơn vị liên quan và các Ông (bà) 

có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT, TC. 

PHÓ HIỆU TRƢỞNG 

PHỤ TRÁCH TRƢỜNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Huy Phƣơng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		phuongnh@cdns.edu.vn
	2025-02-25T11:16:41+0700


		caodangnghison@cdns.edu.vn
	2025-02-25T14:33:58+0700


		2025-02-25T14:34:15+0700


		2025-02-25T14:34:31+0700




